令和 5 年 10 月吉日
関係者各位

社会福祉法人天竜厚生会
理事長  山本たつ子

「天竜区在宅医療・介護連携推進事業」

多職種合同カンファレンス開催のご案内

仲秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より在宅医療・介護連携推進事業につきましては、ご理解とご協力を賜

り誠にありがとうございます。
多職種合同カンファレンスでのＡＣＰへの取り組みも４年目になり、今年度

は講演会形式での研修を開催致します。
ご多忙とは存じますが、多数の方のご参加をお待ちしております。
勝手ながら準備の都合上、10 月 27 日（金）までに別紙の参加申込書に必要

事項をご記入頂き、ＦＡＸにて、ご返信をお願い致します。

記

日 時： 令和 5 年 11 月 5 日（日）   9 時 30 分～12 時 00 分
会 場： 佐久間協働センター 2 階
対象者： 地域の医療・介護にかかわる従事者、行政担当者、民生委員等

テーマ： 「在宅ケアと看取りから学んだ 人生 100 年時代の健幸学」
講師 ：  福井県おおい町 名田庄診療所所長 中村伸一先生
       NHK「プロフェッショナル仕事の流儀」で地域医療のスペシャリストとして

紹介され、その姿は、NHK‐BS プレミアムドラマ『ドロクター』としてドラ

マ化された。著書『寄りそ医』など。全国国保診療施設協議会診療所部会長、

自治医科大学臨床教授を歴任。

                            ―問い合わせ先―

地域包括支援センター北遠中央  鈴木

TEL 053-969-0088  Fax 053-969-0089

※ ＦＡＸにて提出をお願いします。

地域包括支援センター北遠中央 宛

ＦＡＸ： ０５３－９６９－００８９

「天竜区在宅医療・介護連携推進事業」

多職種合同カンファレンス  参加申込書

事業所名 職種 氏名

恐れ入りますが、 10 月 27 日（金）までに提出をお願いいたします。